
 

「日本のうた」－山中久恵リサイタル－に大

勢の方々にご来場いただき、まことにありが

とうございました。 

皆様の暖かいご声援で、盛大のうちリサイタ

ルを開催することができましたことを心よ

りお礼申し上げます。 

歌は人と人の繋がりとなることを改めて実

感いたしました。 

これからも歌を通じて皆様との繋がりを深

めて参ります。 

応援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

最後に、このリサイタルを開催するにあたり

大勢のスタッフの皆様に多大なご尽力をい

ただいたことを重ねてお礼申し上げます。 

山中久恵 

皆様に感謝を込めて… 

「日本のうた」－山中久恵リサイタル－に大

勢の方々にご来場いただき、まことにありが

とうございました。 

皆様の暖かいご声援で、盛大のうちリサイタ

ルを開催することができましたことを心よ

りお礼申し上げます。 

歌は人と人の繋がりとなることを改めて実

感いたしました。 

これからも歌を通じて皆様との繋がりを深

めて参ります。 

応援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

最後に、このリサイタルを開催するにあたり

大勢のスタッフの皆様に多大なご尽力をい

ただいたことを重ねてお礼申し上げます。 

山中久恵 

皆様に感謝を込めて… 


